
keratin & aminokyseliny

OBNOVA KERATINOVÝCH VAZEB, OCHRANA A OPRAVA VLASŮ
PŘED, BĚHEM A PO KAŽDÉM CHEMICKÉM ZÁKROKU

 S MAXIMÁLNÍMI VÝSLEDKY
SLOŽENÍ OBOHACENO O:

inovativní funkční molekulu, která vytváří
nové vazby uvnitř kortexu a stmeluje vazby,
které jsou poškozené chemickými přípravky nebo
mechanickým či tepelným působením 

směs aminokyselin a keratinu s rozdílnou molekulární vahou, schopných 
prostoupit dovnitř kortexu a ve stejném čase vytvořit ochranný lm na 
povrchu vlasu

Péče se skládá ze 2 fází:

1 BOND MAKER
Obnovuje silné keratinové vazby (disuldové) uvnitř vlasu a chrání je během 
každého chemického zákroku: barvení, zesvětlení, trvalá ondulace, 
vyhlazení. Přidáním do chemického zákroku předchází škodám a zlepšuje 
výsledek, vlasy jsou viditelně zdravější a odolnější.

2 BOND FINALIZER
Stabilizuje vazby vytvořené pomocí BOND MAKERU a dodává výživu a 
hydrataci vlasům, které nechává elastické a zářivé. Utěsňuje vnější část 
vlasového vlákna a zajišťuje tak jeho ochranu před negativními vnějšími 
vlivy. Prodlužuje efekt chemických zákroků.

ZPŮSOB POUŽITÍ

BARVENÍ A ODBARVOVÁNÍ
Přidejte do směsi přípravků na barvení nebo odbarvování, pro uchování vlasové struktury. Samotný proces odbarvování nebo barvení tím 
není nijak ovlivněn. Posiluje vlasové vlákno a povrch vlasu nechává hladší a zářivější. Garantuje delší životnost výsledku.

Dobře promíchejte a pokračujte v aplikaci obvyklým způsobem. Po uplynutí doby působení, pečlivě opláchněte a proveďte lehké mytí 
šamponem (není nutné, pouze je-li vyžadován). Vysušte ručníkem, naneste BOND FINALIZER na celé délky a pročešte. Nechejte 
působit minimálně 10 minut, poté pečlivě opláchněte a vysušte.

Preventivní opatření: respektujte upozornění a způsob použití barvícího nebo odbarvovacího produktu, který je použit. Proveďte 
pečlivou diagnózu před odbarvováním. Je možné použít zdroj tepla, ale protože urychluje proces působení, je nutné kontrolovat 
výsledek každých 3/5 minut. Pokud jsou vlasy vážně poškozeny, zdroj tepla nepoužívejte.

PO NAMÍCHÁNÍ ODBARVOVACÍ NEBO BARVÍCÍ SMĚSI S OXIDAČNÍ EMULZÍ DLE NÁVODU
VÝROBCE, PŘIDEJTE BOND MAKER V NÁSLEDUJÍCÍM MNOŽSTVÍ:

+ + +

1 ml BOND MAKERU
na každých  barvícího krému10 g

1,5 ml BOND MAKERU
na každých  barvícího krému10 g

super zesvětlujícího

2 ml BOND MAKERU
na každých  odbarvovacího prášku10 g

nebo odbarvovacího krému



TRVALÁ A VYHLAZENÍ VLASŮ

PROFESIONÁLNÍ OBNOVA VLASŮ

VLASY VELMI POŠKOZENÉ

VLASY NARUŠENÉ

Použijte péči až po provedení trvalé ondulace nebo vyhlazení pro zlepšení obnovy disuldických vazeb, zajistíte tak dlouhodobější 
výsledek a uchování celistvosti vlasového vlákna, které je pružnější, lesklejší a pevné.

Tato služba je doporučená pro vlasy velmi poškozené od chemických zákroků nebo od negativního mechanického či tepelného působení. 
Doporučujeme provést tuto službu před technickým zákrokem pro obnovu, posílení struktury a celistvosti vlasu, tak, aby mohl být proveden 
požadovaný chemický zákrok. Tato služba je vhodná také po každém agresivním zákroku: například po každém procesu zesvětlení, kdy je 
nutné zesvětlovat vícekrát za sebou.

PROVEĎTE TRVALOU ONDULACI NEBO VYHLAZENÍ DLE INSTRUKCÍ VÝROBCE. PO NEUTRALIZACI
OPLÁCHNĚTE A DOBŘE VYSUŠTE RUČNÍKEM. POKRAČUJTE NÁSLEDNĚ:

ZPŮSOB POUŽITÍ ZÁVISÍ NA MÍŘE POŠKOZENÍ VLASŮ. VLASY UMYJTE A OSUŠTE RUČNÍKEM:

SMĚS:
10 ml BOND MAKER

+

 VODY30 ml

SMĚS:
10 ml BOND MAKER

+

 BOND FINALIZER15 ml

SMĚS:
10 ml BOND MAKER

+

 VODY30 ml

NANESTE OD
KOŘÍNKŮ KE
KONEČKŮM
A NECHEJTE

10 MINUT PŮSOBIT

NANESTE NA CELÉ
DÉLKY A NECHEJTE
PŮSOBIT 15 MIN.
POD ZDROJEM

TEPLA
POTÉ OPLÁCHNĚTE

NANESTE NA CELÉ
DÉLKY A PROČEŠTE

NECHEJTE
PŮSOBIT 10 MIN.
NEOPLACHUJTE

NECHEJTE
PŮSOBIT

5/10 MINUT

NEOPLACHUJTE

NANESTE
BOND FINALIZER

A PROČEŠTE
NECHEJTE PŮSOBIT

5 MINUT, POTÉ
OPLÁCHNĚTE A

POKRAČUJTE V ÚPRAVĚ

NANESTE
BOND FINALIZER

A PROČEŠTE
NECHEJTE PŮSOBIT

10 MINUT, POTÉ
OPLÁCHNĚTE A

POKRAČUJTE V ÚPRAVĚ

OPLÁCHNĚTE A
POKRAČUJTE

VE VYSOUŠENÍ

NANESTE
BOND FINALIZER
A PROČEŠTE PRO

LEPŠÍ
ROZPROSTŘENÍ

VÝROBKU

Připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.; WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz


